
PERSHKRIMI I PUNIMEVE

1.PUNIME PRISHJE
2.PUNIME PERFORCIMI

3.PUNIME HIDROIZOLIMI DHE CATIE
4. PUNIME SHTRESASH 2

5.NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E NDERTESAVE
6.PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

7. PUNIME DYER DRITARE
8.PUNIME BOJATISJE

9.INSTALIME ELEKTRIKE
10.INSTALIME HVAC

11.INSTALIME HIDRAULIKE
12.INSTALIME MNZ

Kohëzgjatja e punimeve: 3 muaj

KOHEZGJATJA(MUAJ)

GRAFIK PUNIMESH
EMËRTIMI I OBJEKTIT: "PROJEKTI I RIKONSTRUKSIONIT DHE PERFORCIMIT TE OBJEKTIT KOPSHTI NR.2 DHE NR.3 , BASHKIA SARANDË" 

POROSITES: BASHKIA SARANDË

15 dite 30 dite 45 dite 60 dite 75 dite 90 dite


